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2024 har vært et år preget av både
utfordringer og fremgang. På den
positive siden har vi sett en økning 
i deltakelsen i våre aktiviteter, og 
har et fortsatt sterkt engasjement
fra frivillige og ansatte. Den gode
oppslutningen om gudstjenestene
og alle menighetenes ukentlige
aktiviteter har vært positivt å se i en
tid preget av økonomiske og
samfunnsmessige utfordringer.
Spesielt vårt ungdomsarbeid og
diakonale arbeid har fått større
synlighet, og bidratt til trygge og
gode arenaer for en bredere gruppe
av kommunens innbyggere. 
 
Samtidig har vi merket effektene 
av en krevende kommuneøkonomi.
Bærum kommune har fått betydelig
svekket økonomi, som følge av ny
skattefordelingspolitikk i Norge. Vi
har hatt tett kontakt med politikerne
gjennom året og er glad for de
overgangsordninger som er gitt, 
men må fremover planlegge for
strammere budsjetter for kirkens
aktiviteter. 

Vi må nå bli enda mer kreative i
hvordan vi skal klare å opprettholde
vårt arbeid, og er takknemlige for
den støtten vi fortsatt får fra  

kommunen og alle andre som
bidrar med tid og ressurser. Solid
kostandskontroll og restriktiv
ansettelsespolitikk gir oss
handlingsrom for nødvendig
tilpasning til vår nye hverdag.

Samtidig kan ikke kommunen ta 
for gitt at kirken skal klare å
opprettholde alle sine aktiviteter,
eller samme fleksibilitet i møte
med befolkningens ønsker rundt
kirkelige handlinger, med
reduserte inntekter. 

Vi ser frem til 2025 med håp om
videre utvikling av alle våre gode 
og viktige aktiviteter, på tross av
de økonomiske utfordringene.



Vi mennesker hører sammen med
hverandre – og kirkene våre bringer
oss sammen helt konkret. De har
vært et felleseie gjennom mange
generasjoner, og som folkekirke har
vi et oppdrag å virkeliggjøre at
kirkerommene er åpne og
tilgjengelig for mennesker også i
dag. Midt i livet. Et sted for å søke
det hellige, et sted for forankring,
hvile og trygghet, for fellesskap,
undring og tro.

For mange er det viktig å bare vite
at tilhørigheten finnes. Kanskje slår
det oss når vi kjører forbi Høvik kirke
langs E18; Der ligger kirken. «den er
min», enten vi drar innom eller ikke. 

I 2024 opplevde Høvik kirke hærverk
på de over 100 år gamle glass-
maleriene. Det vekket mange sterke
følelser. Folk er glade i kirken sin. En
fortalte at det var som om litt av
hjertet også knuste. 

Knuste glassm
alerier i Høvik kirke, dekket til med beskyttende sponplat
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Hilsen fra prosten

Ingeborg Sommer
prost i Bærum prosti

En annen at dette var hans
barndoms kirke, men at han ikke
hadde vært innom siden han ble
voksen. Nå kjente han at det ville
være godt å komme tilbake til det
flotte kirkerommet. 

Gjennom året har svært mange
deltatt i fellesskap i våre kirker til
gudstjeneste, dåp, konfirmasjon,
gravferd, konserter, babysang og
mye annet. Mange steder flere enn
året før. I tillegg har mennesker i
alle aldersgrupper vært samlet i
tilstøtende menighetshus og
menighetssaler, til ulike typer
fellesskap, uken igjennom. Kirkene
samler oss og gir oss en himmel
over livet – og sånn blir det mer
himmel på jord.
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https://www.hovik-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/46844/Oppdatering-om-Hovik-kirkes-vakre-glassmalerier


Oversikt over Den norske kirke i Bærum
Den norske kirke i Bærum er inndelt i ti sokn, der hvert sokn er en juridisk
enhet. Soknene representeres ved to organ, menighetsråd og fellesråd.
Bærum er en del av Oslo bispedømme.

Lokalt
Det er ett menighetsråd i hvert sokn.
Menighetsrådets oppgaver er
beskrevet i § 12 i Kirkeordning for Den
norske kirke: 

Menighetsrådet skal ha sin
oppmerksomhet henvendt mot alt som
kan gjøres for å vekke og nære det
kristelige liv i soknet. Menighetsrådet
har ansvar for at kirkelig undervisning,
kirkemusikk og diakoni innarbeides og
utvikles i soknet. I dette ligger også
ansvar for frivillige, innsamlede midler
og bruk av kirken.

Felles administrasjon
Kirkelig fellesråd i Bærum (KfiB) består
av 12 medlemmer; ett medlem valgt
fra hvert av Bærums ti menighetsråd,
en representant fra Bærum kommune,
samt prosten som geistlig medlem.
Kirkevergen har tale- og møterett i
rådet og er rådets sekretær. 

Fellesrådets oppgaver er blant annet
drift og vedlikehold av kirker,
arbeidsgiveransvar og økonomisk
styring og kontroll. Dette finansieres
delvis av kommunen jf.
Trossamfunnsloven §14.

Kirkevergen er daglig leder av
fellesrådets virksomhet, med
delegerte fullmakter fra rådet innen

Oslo bispedømme
Oslo bispedømme er delt inn i tre
kirkelige fellesråd (Asker, Bærum og
Oslo). Arbeidsgiveransvaret for
prestene ivaretas av prosten.
Biskopen i Oslo har tilsyn med alle
ansatte og kirker i bispedømmet. I
2024 gikk Kari Veiterberg av som
biskop i Oslo, og Sunniva Gylver ble
valgt som etterfølger.

økonomistyring, tilsettinger og
arbeidsgiverspørsmål, samhandling
med Bærum kommune, med mer.

Under kirkevergen er det en
administrasjon som holder til i Kirkens
hus i Sandvika. Administrasjonen
består av HR, økonomi, Eiendom,
kommunikasjon, IT, prostekontoret i
Bærum, og et servicekontor med felles
sentralbord for alle menighetene
(Kirketorget).

Den norske kirke i Bærum er også
medlem av STL Bærum
(samarbeidsråd for tros- og livssyn),
som er en viktig arena og forum for de
ulike trossamfunnene til å bli kjent og
til samarbeid.
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https://baerum.kirken.no/Om-oss
https://baerum.kirken.no/Om-oss


Vararepresentanter:
Tormod Næss (Bryn sokn)
Astrid Haugestad (Eiksmarka sokn)
Erik Bøhler (Haslum sokn)
Tom Eirik Bru-Olsen (Helgerud sokn)
Mariann Solberg Lindtjørn (Høvik sokn)
Tore Husbyn (Jar sokn)
Brit Smedsrud (Lommedalen sokn)
Ragnhild Raastad (Tanum sokn)
Anne Kallåk (Østerås sokn)
Susanne Kristiansen Nielsen (Bærum
kommune)
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Morten Berge (Østerås sokn), leder
Piriyanthy Sivabalachandran Skarbø
(Helgerud sokn), nestleder
Hans Christian Skui Lindvig (Bryn sokn)
Jostein Grosås (Fornebulandet sokn)
Arne Landmark (Haslum sokn)
Jon Andreas Sletteberg (Høvik sokn)
Lars Petter Haugen (Eiksmarka sokn)
Svein Hedløy (Jar sokn)
Ivar Ødegaard (Lommedalen sokn)
Ingerid Guttormsgaard (Tanum sokn)
Arnulf Myklebust (Bærum kommune)
Ingeborg Sommer (prost)

Kristin Anskau (kirkeverge) er rådets sekretær

Fellesrådets medlemmer 2024



Forvaltning: økonomi
Fellesrådets regnskap er ført i samsvar med Forskrift om økonomiforvaltning
fastsatt av Barne– og Familiedepartementet 8. desember 2020, og god
kommunal regnskapsskikk. Fra 1. januar 2023, ble Bærum kommune, som første
kommune i Norge, formelt gravplassmyndighet. Gravlegat og kirkegårdsdriften
har allerede i flere år blitt ført i kommunens regnskap, og er ikke med i
fellesrådets regnskap.
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Driftsregnskapet
Driftsregnskapet for 2024 ble
avsluttet med driftskostnader på NOK
100.260.432 (99.998.442 i 2023) og
med et netto driftsresultat (mindre-
forbruk) på NOK 3.526.085 (i 2023 et
mindreforbruk på NOK2.129.302). 

Rammebetingelser videre
Bærum kommune står overfor en
periode med krevende økonomi på
bakgrunn av regjeringens og
stortingsflertallets vedtak om kraftig
reduksjon i skatteinntektene.

Driftsbudsjettene til Bærum kommune
skal reduseres med NOK 1 milliard i
perioden. Dette får betydelige
økonomiske konsekvenser for Kirken i
Bærum, da driftstilskudd til Kirkelig
fellesråd i Bærum i hovedsak
finansieres over kommunens
driftsbudsjetter, og skal reduseres
med hele 17%. Handlingsdel, budsjett
og økonomiplan 2025–2028 i Bærum
Kommune vil ligge til grunn for den
økonomiske planleggingen i budsjett-
og økonomiplanperioden. 

Brukerbetaling, salg, avgifter og leieinntekter 1%

Refusjoner/overføringer 14%

Tilskudd fra rettsubjektet Den norske kirke 9%

Tilskudd fra egen kommune 76%

Årets mindreforbruk er overført til
disposisjonsfondet, og disponert iht til
forskriftens krav.

Driftsinntekter (2024)
består av følgende...
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Lønn- og sosiale utgifter
66%

Kjøp av varer og tjenester
25%

Refusjoner/overføringer
6%

...og benyttes i hovedsak til;
Tilskudd/gaver

3 %
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Kommentar til tallene:
Investeringsregnskapet er avsluttet
med sum investeringer i anleggsmidler
NOK 21.869.137. Investeringene er
finansiert med tilskudd fra Bærum
Kommune. 
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2022 2023 2024

Driftsutgifter totalt NOK

15625384 16140853 20101000

Forvaltning: bygg og eiendom
Bygningsmassen består av ti kirker, fem klokketårn, ett kapell og fem
menighetshus bestående av kontorer og flerbrukssaler.
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Av kirkebyggene har vi fire med
spesielt høy nasjonalhistorisk verdi;
Haslum og Tanum er middelalder-
kirker fra 1100-tallet, Høvik og Bryn
er kirker fra 1800-tallet. Disse
byggene har stått lenge og trenger
regelmessig vedlikehold for å holde
tak og fasader tette. 

Flere av våre bygg bærer preg av
manglende vedlikehold over tid.
Spesielt er det mange utfordringer
når det gjelder ENØK, tak, drenering,
adkomst, og tekniske installasjoner
med utgått levetid. Det er en
målsetning om å imøtekomme disse
behovene på kort og lang sikt. 

For eiendomsavdelingen har fokuset
vært på å holde alle byggene i drift,
slik at menighetene og andre aktører
kan nyttiggjøre lokalene til sine
virksomheter. 

Det er gjort tiltak på ENØK, tak,
drenering og brann, og dette er et
arbeid som vil pågå i mange år
fremover, da byggene våre har eldre,
overlappende, og ofte kompliserte
problemstillinger.

Pågående prosjekter
Haslum kultur og kirkesenter er en
total rehabilitering. Her er entreprenør i
gang med rivning, graving og
detaljprosjektering. Planlagt ferdig til
årsskifte 2025/2026. 

Driftsutgifter 
Rammetilskuddet fra kommunen for
vedlikehold og drift av kirkebyggene
inngår som del av det totale drifts-
tilskuddet fra Bærum kommune.
Energiprisene har stabilisert seg, dog
på et høyere nivå enn vi er vant med, og
det er fortsatt vekst i priser på
materialkostnader og tjenester. 

Jar kirke og menighetshus prosjekt
varme og ventilasjon. Her er det nytt
varmeanlegg med varmepumpe og
oppgradering av ventilasjon. Prøvedrift
fra februar 2025. 

En slik oppgradering er en
investering i byggenes

energikonsum, og bidrar til å gjøre
kirken grønnere. Det vil også gjøre
det lettere og bedre for alle som

bruker byggene. 



Haslum kirke, år 1190 Eiksmarka kirke, 2014 (nybygg av tidl Grinilund) 

Helgerud kirke, 1982 Høvik kirke. Bygget 1898

Lommedalen kirke, 1995 Bryn kirke, 1861

Tanum kirke, ca. 1146 Østerås kirke, 1974

Jar kirke, 1961 Snarøya kirke. 1968 (Fornebulandet menighet)

Les mer om kirkebyggene ved å trykke på teksten under hvert bildet

https://www.haslum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1472/Om-Haslum-kirke
https://eiksmarka-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/45823/Om-Eiksmarka-kirke
https://eiksmarka-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/45823/Om-Eiksmarka-kirke
https://www.helgerud-menighet.no/Vis/ArticleId/2734/Helgeruds-byggehistorie
https://www.helgerud-menighet.no/Vis/ArticleId/2734/Helgeruds-byggehistorie
https://www.hovik-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/37096/Innvielse-31-mars-1898
https://www.lommedalen-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/3038/Kirkebygget
https://norgeskirker.no/wiki/Bryn_kirke
https://www.tanum-menighet.no/Om-oss/Kirken-og-kirkeg%C3%A5rden
https://www.oesteraas-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/288/Osteras-kirke
https://norgeskirker.no/wiki/Jar_kirke
https://www.snaroya-menighet.no/Kontakt/Artikler/Vis/ArticleId/5230/Prisvinnende-kirke


Forvaltning: personal

Rekruttering 
Det ble i 2024 utlyst syv faste stillinger
med totalt 66 søkere; 42 kvinner og 24
menn.  Søkerlisten viser at antall
kandidater varierte fra to til tolv søkere,
og fem ble ansatt, herav to kvinner og
tre menn. Grunnet økonomi har det
vært en restriktiv ansettelsespolitikk
gjennom året. 

HR-avdelingen
Kirkelig fellesråd har arbeidsgiver-
ansvaret for alle ansatte. I det daglige er
dette arbeidsgiveransvaret delegert til
kirkevergen som daglig leder i kirkelig
fellesråd. Kirkevergen utøver sitt
arbeidsgiveransvar gjennom
kirkeforvaltere i menighet og andre
ledere med personalansvar i
administrasjonen. HR-avdelingens formål
er å støtte organisasjonen ved å sørge
for en god personalforvaltning, og legge
til rette for å bidra til og håndtere alle
aspekter knyttet til de ansatte.   

HR-avdelingen består av to HR-
rådgivere og HR-sjef. Avdelingen er en
ressurs for menighetene, og er en
rådgivende avdeling ved spørsmål
innenfor HR-feltet. Dette kan være
innenfor lønn, pensjon, permisjon,
lederstøtte med mer. I tillegg har HR-
avdelingen ansvar for tilrettelegging og
kvalitets-sikring av lønnskjøring. 
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Bedriftshelsetjenesten Avonova deltar
med en representant i møtene, og
utvalget møtes vanligvis fire ganger i
året. I 2024 ble det avholdt tre møter,
og Avonova deltok på alle møtene.  

For å ivareta den gode samhandlingen
mellom linjene, er det inngått
administrativt samarbeid hvor AMU-
møtene legges sammen med lokale
samordningsmøter med
bispedømmelinjen.   

I 2024 har hovedfokuset til AMU vært
på arbeidsmiljøundersøkelsen,
ressursgjennomgang og den krevende
budsjettsituasjonen. Vi benytter digital
varslingsportal, hvor ansatte i KfiB,
frivillige og andre eksterne kan varsle
om kritikkverdige forhold. 

KfiB mottok i 2024 totalt to varsel via
digital varslingsplattform.
Varslingsportalen ligger lett
tilgjengelig på alle våre nettsider. 

Arbeidsmiljøutvalget (AMU): 
Arbeidsmiljøutvalget i KfiB består av
tre arbeidstakerrepresentanter og tre
arbeidsgiverrepresentanter. Gjennom
2024 har kirkevergen vært leder i AMU,
Siri Nygaard Nilsen ble valg til leder av
AMU under møte 28. november.

Medarbeiderundersøkelsen: 
Det er utarbeidet oppfølgingsplaner
basert på funn fra undersøkelsen som
ble gjennomført i 2023, både på lokalt
nivå i ulike staber og avdelinger, men
også på et overordnet organisatorisk
nivå. AMU er orientert om
oppfølgingsarbeidet og har vedtatt
overordnet plan. Det er planlagt en ny
medarbeiderundersøkelse høsten 2025.  



Likestilling i tall 2024
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26%
av ansatte er
menn (21)

av ansatte er
kvinner (59) 

74% 80
ansatte totalt
med fast
stillingsprosent

39%
av faste stillinger er
deltidsstillinger

Kommentar til tall  
Den store andelen kvinnelige ansatte henger sammen med at det over flere år
har vært langt flere kvinnelige søkere enn menn på stillinger hos oss.
Fordelingen mellom kjønnene er noe jevnere i deltidsstillinger enn i
heltidsstillinger. Det er ikke kjent hvor mange som er i ufrivillig deltid, men vi
søker etter å utlyse hele stillinger der det er mulig. 

Likestilling, inkludering og
mangfold (LIM): 
Det ble i september 2021 vedtatt av
Kirkerådet et forventingsdokument og
handlingsplan for nasjonalt arbeid
med LIM. Verdigrunnlaget for kirkens
arbeid med LIM oppsummeres på
kirkens hjemmeside med fem punkter: 

1. Alle mennesker er skapt i Guds
bilde med samme likeverd og
ukrenkelige verdi.

2. Enhver har rett til å definere sin
egen identitet, erfare frihet og 
bruke sine evner, så fremt det ikke
fratar andre de samme muligheter.

3. Menneskerettighetene, norsk lov og
bærekraftsmålene legges til grunn for
arbeidet.

4. Noen enkeltpersoner og grupper
trenger et særlig vern og positiv
diskriminering for å få sine rettigheter
ivaretatt og realisert sitt potensiale.

5. Likestilling og mangfold krever
endring for å oppnå rettferdighet 
Det er satt i gang en nasjonal
koordineringsgruppe for arbeidet med
LIM i Den Norske Kirke. 

Koordineringsgruppen er
partssammensatt og ledes av
Kirkerådets direktør og preses i Den
Norske Kirke. 

24. oktober i 2024 var det LIM-
fagdag (webinar) for alle ansatte. 



Sykehjemsdiakonien Gjennom alt

Nok et aktivt år
I tillegg til de vanlige oppgaver har
Gjennom alt bidratt med veiledning
og støtte blant beboere, pasienter,
pårørende og ansatte, i forbindelse
med store kommunale endringer
innen flere sykehjem i Bærum. Både
nedleggelser og flyttinger.

Faglige ressurspersoner
Forespørsler fra sykehjemmene om
veiledning kan handle om omsorg for
beboere på dødsleiet, pårørende-
samarbeid, konfliktsituasjoner,
praktisk gjennomføring av beboeres
rett til tros- og livssynsutøvelse,
psykososiale og eksistensielle behov
hos beboere.

Foruten situasjonsbestemt veiledning
ledet de i 2024:

37 fagmøter og etisk refleksjon
hvor til sammen 298 deltok.
Undervisning ved 23
pårørendesamvær (sykehjem +
kommunens Pårørendeskole)
61 møter med frivillige som bidrar
ved sykehjemmene. 

Samtalegruppene for klare beboere
har økt oppslutning og fungerer godt.

Gjennom alt er en diakonal virksomhet som tilbyr støtte og er en faglig
ressurs. Tilbudet er en felles satsning hvor Kirkelig fellesråd i Bærum
og Bærum kommune samarbeider for å styrke tilbudet for beboere,
pasienter, pårørende og ansatte ved Bærums sykehjem. 

behov for å fortelle sitt liv, noe som
skaper verdighet og en opplevelse
av fortsatt å være en gyldig person.
Det kan også være beboerens behov
for å snakke om fortvilelse og sorg
over aldring, sykdom og å bli
avhengig av andres hjelp («De
ansatte er snille og gjør så godt de
kan, men jeg ville helst klare meg
selv og ikke være her»).
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Behovet øker
Antallet enkeltsamtaler med beboere
og pasienter har økt kraftig. Innholdet i
samtalene kan handle om beboerens 

Støtte i krisen
I tillegg ber sykehjemmene om
støtte i oppfølgingen av nye
beboere. Å komme på sykehjem er
en overgangskrise i livet med
tilpasning til en ny hverdag og sorg
over å forlate sitt hjem.

Vi brukes også som samtalepartnere
for beboere og pårørende i livets
siste fase.

Noen trenger å gi uttrykk for
eksistensiell eller fysisk smerte.
Andre har behov for å sette ord på
hvordan bofellesskap med
fremmede mennesker kan være en
belastning når kreftene er små. Ikke
overraskende er mange opptatt av
tanker om mening og håp, tro og tvil,
livssyn og religiøse forhold i en
situasjon med invalidiserende
sykdom/alderdom. Noen deler tanker
om døden, både praktisk og
eksistensielt.

Nettside: gjennomalt.no

https://gjennomalt.no/
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“Det var bare de to, og nå er han alene. Ingen kjenner livet
hans lenger. I våre møter forteller han. Først i store trekk –
om kona og om karrieren - etter hvert om både gleder og

sorger. Det er mulig å få nye venner selv når man er 98 år.”

“Så mye er tapt. En ektefelle, et hjem,
selvstendighet og frihet. Opplevelser
og relasjoner er redusert til flyktige

minner, og tap av språk fører til
isolering. Så kommer musikken og

sangen. Gjennom kjente sanger
finnes plutselig ordene, og dansen
kan vekkes til liv i en sliten kropp.”
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Tre hverdagsbilder

“De spiser alle måltider sammen,
men kjenner hverandre ikke. Ved

hjelp av «Terje Vigen» og bøkene til
Kjell Aukrust, deles historier fra

egne liv, kunnskap og betraktninger.
Den interessen og omsorgen

beboerne etterhvert viser
hverandre, er dypt rørende”



“I denne prosessen har vi mottatt
enormt med støtte og hjelp fra
samarbeidspartnere, kollegaer
og ikke minst ungdom og deres
foresatte. Dette har satt spor i

oss, og vi er så takknemlige! Rett
før jul fikk vi nemlig den beste
julegaven på forskudd – vi får

også økonomisk støtte i
budsjettperioden 2025-2028.

Støtten er riktignok halvert, så vi
må fortsette å jobbe med

hvordan vi sikrer 13-20 best
økonomisk.”

Ungdomsdiakonene i 13-20

https://www.13-20.no

Ungdomsdiakonien 13-20
13-20 er et lavterskel samtaletilbud for alle ungdommer, uavhengig av
livssyn, kulturell bakgrunn, politisk ståsted og seksuell identitet. I 13-20
jobber fire ungdomsdiakoner med ulik bakgrunn og kompetanse.

2024 i punkter
Deltok på Sandvika pride
Ansvar for den årlige fagsamlingen
med alle 13-20-ansatte i Norge
Presentasjon av arbeidet hos BUP
Bærum, og opprettet et tettere
samarbeid med dem
Mottatt og godkjent to søknader om
opprettelse av 13-20-kontorer på
Askøy utenfor Bergen og i Asker.
Holdt foreldreforedrag og
konfirmasjonsundervisninger
Møtte 8. trinn på Bjørnegård skole
og snakket om makt, relasjoner,
identitet og valg
Hatt sykepleierstudenter i
folkehelsepraksis
Gjennomført kompetansehevende
kurs og videreutdanninger for de
ansatte

I tillegg til vanlige drift har 13-20 i
2024 deltatt i flere politiske
forhandlingsmøter gjennom høsten,

etter fremlegging av budsjettforslag fra
kommunedirektøren rett før sommeren,
hvor det lå forslag om å kutte støtten til
13-20 i sin helhet.

17 Bevar 13-20 Kampanje på SosialeMedier 2024

https://www.13-20.no/brum
https://www.instagram.com/p/DBwJIZwN6r_/
https://www.instagram.com/p/DBwJIZwN6r_/


2022 2023 2024

795 1179 1182

Antall samtaler gjennomført

2022 2023 2024

1000 1303 1329

Totalt klokketimer med gjennomførte samtaler

2023 2024

205 248

Avlysninger

2022 2023 2024

38 30 44

Kontakt/drøfting/møter med samarbeidspartnere (BVT, BUP, Politi osv)

2023 2024

32 30

Kontakt/møter med foreldre

13-20 i tall
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Beredskap
Den norske kirkes strategidokument peker på kirkens visjon om å
være levende, nær og tilgjengelig. Disse verdiene skal være synlige
også i beredskapsarbeid og krisesituasjoner. Ulike hendelser
minner oss om hvor fort og uventet en krise kan ramme, og om
konsekvensene av manglende beredskap.

Menighetsrådene har et selvstendig
ansvar for egen virksomhet, og må
derfor supplere og tilpasse planen
etter lokale forhold. 

Det er et mål i seg selv å involvere
alle råd og utvalg, frivillige og alle
kirkelige ansatte i Bærum i 
beredskapsarbeidet. På den måten
kan vi i fellesskap redusere
sannsynligheten for at kriser skal
inntreffe, og tilsvarende redusere
konsekvensene dersom krisen
likevel inntreffer.

Beredskapsplan i Bærum
Kirkelig fellesråd i Bærum (KfiB) har
overordnet ansvar for forsvarlig
beredskapsarbeid og kriseledelse i
egen organisasjon. Denne
overordnede beredskapsplanen er
felles for alle menigheter og
enheter i Bærum. I tillegg til lover,
forskrifter og avtaler, samt planverk
i Den norske kirke og Oslo
bispedømme, tar den et særskilt
utgangspunkt i Veileder for
fellesråd og menighetsråd (KA).

Alle ledere i KfiB er gjort kjent med
beredskapsplan. Ledelsen i
Fellesrådet hadde beredskaps-
øvelse i desember med utgangs-
punkt i prinsippene i denne planen.
Det er laget en kortversjon med
tiltakskort og kontaktlister til bruk
ved akutte hendelser. Det er
planlagt felles beredskapsøvelse
med alle ansatte i KfiB i februar
2025.

Kirkevergen har ansvaret for at
fellesrådets beredskapsplaner blir
utarbeidet, gjort kjent og fulgt opp.
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Les mer om kirkens beredskap nasjonalt:
Hefte: Kirkens beredskapssystem

https://www.kirken.no/globalassets/kirken.no/om-kirken/diakoni%20og%20samfunnsansvar/kirkens%20beredskapssystem/kirkens%20beredskapssystem.pdf
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Folketall Bærum: 132 358

54,2%
av innbyggerne i Bærum er
medlem i Den norske kirke*

Nøkkeltall 2024

61,7 % av Norges befolkning
var medlemmer av Den
norske kirke i 2024. 
Antall: 3 449 014

Medlemstall totalt i Bærum prosti: 71 745 

*Dette tallet påvirkes av flere faktorer enn innmelding og utmelding av Den norske kirke.
Prosentandelen av befolkningen i Bærum som er medlem av Dnk vil synke når flere av
nyinnflyttede til kommunen ikke er medlem av Den norske kirke. De kan blant annet være
medlem av andre kirke- eller trossamfunn. 

Videre presenteres tall total for hele Bærum prosti. Tall på soknenivå
presenteres i eget vedlegg. Tallene er hentet fra menighetenes
innraporterte tall til SSB. 
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https://www.ssb.no/kultur-og-fritid/religion-og-livssyn/statistikk/den-norske-kirke
https://www.ssb.no/kultur-og-fritid/religion-og-livssyn/statistikk/den-norske-kirke


Høvik
10721

Haslum
8343

Fornebulandet
7944

Jar
7862

Lommedalen
7129

Østerås
7022

Bryn
6870

Tanum
6831

Helgerud
6001

Eiksmarka
3022
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Kirkelige handlinger

2022 2023 2024

0 20 40 60 80

Vigde

71

76

57

2022 2023 2024

0 500 1000 1500 2000 2500 3000

Gravlagte

Døde i Bærum

698 696 601

975 922 999

2022 2023 2024

0 1000 2000 3000 4000

Døpte

Fødte

527 502 546

1200 1171 1200

Kommentar til gravferdstallene: prestene bruker en stor del av sin stilling på
begravelser og sorgarbeid.

22

Antall personer

Antall seremonier

Antall gravlagte
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Konfirmasjon 2024

41 % av årskullet i Bærum ble konfirmert i kirken

Deltagere på lederkurs for ungdom: 230 
(fjorårskonfirmanter som vil bli konfirmantledere)

Antall konfirmanter totalt i Bærum: 756

Foto: R K Nilsen
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Deltagere gudstjenester søn/helligdager
Deltagere gudstjenester utenom søndager

52822
30348

Gudstjenester
Deltagere på gudstjenester i Bærum 2024 totalt: 83170

Blant gudstjenestene under punkt to:
Gudstjenester spesielt tilrettelagt for barn og ungdom, skole- og barnehagegudstjenester o.l

24

Dette tallet viser ikke hvor mange frivilligtimer som jobbes i menighetene gjennom året.
Mange frivillige har flere verv og mange oppgaver, og her telles de kun per person.

Antall frivillige totalt : 1307

Antall sjelesorgsamtaler totalt : 1242
 Dette tallet viser ikke alle de uplanlagte samtalene som skjer. Les mer på side 31



Antall kordeltagere totalt:
2022 2023 2024

633 705 658

Antall deltagere babysang:
2022 2023 2024

599 894 977

Kor for barn: 19 Kor for voksne: 13

Antall kor totalt: 32
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Utvalgte aktiviteter som har tilgjengelig statistikk

Musikk, kultur og trosopplæring

Antall misjonsprosjekter totalt i alle menighetene: 16 
Land: Madagaskar , Filippinene, Pakistan, Kina, Nepal, Ecuador, Estland,
Liberia, Sierra Leone, Etiopia, Thailand, Egypt, Latvia, Midtøsten.
Les mer på side 49

Østerås TweenSing Foto: Arnfinn Engh

https://lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/misjon%20og%20solidaritet/Prosjektinfo%20-%20Lommedalen%20-%20Barn%20og%20unge%20Madagaskar_1.pdf
https://lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/misjon%20og%20solidaritet/bukasbrosjyre2020.pdf
https://www.stefanus.no/for-menigheten/menighetsprosjekt/pakistan-hjelp-til-blasfemiofre/
https://www.haslum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1372/Menighetens-misjonsprosjekter
https://eiksmarka-menighet.no/Portals/4/Ma_brosjyre_misjonsprosjekt_Eiksmarka_Ecuador.pdf
https://www.oesteraas-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/33897/Misjonsprosjektet-vart-i-Midtosten


2022 2023 2024

7135 7192 7762

Antall deltagere på konserter/kulturarrangement i menighetens regi:

Sosiale medier/mediaomtale 2024:

10 
Artikler i
Budstikka
(omtale
eller egne)

Av følgere på
Facebook er
mellom 50-70 år

23% 12
Sluttet å følge
Den norske kirke
i Bærum på
Facebook og
Instagram

49
Nye følgere
på Facebook
og Instagram

Er høyeste antall
nådd på ett
innlegg

2500

2023 2024*

4524 3667

Henvendelser per telefon til sentralbord (tlf. 67500500):

Menighetene i Bærum har felles servicekontor: Kirketorget. 
Kirketorget bemanner felles sentralbord og bemannes av sekretærer som jobber både
i lokal menighet og i Kirkens hus i Sandvika.

*i 2024 lå prosentandelen besvarte samtaler per dag mellom 91,3 og 100 %.

Tilgjengelighet for publikum

2022 2023 2024

14343 13490 14924

Deltakere på konserter/kulturarrangementer i regi av andre enn menigheten:

Tallene er hentet fra menighetenes innrapportering, fordi det ble rapportert inn ett tall
for mye til SSB, slik at det ble for høyt. Noe som er rettet opp i vår statistikk.

Tallene er hentet fra
Budstikka og Meta

Tallene er hentet fra Telia

Den norske kirke i Bærum
på Facebook

https://www.budstikka.no/den-norske-kirke/
https://www.budstikka.no/den-norske-kirke/
https://www.budstikka.no/den-norske-kirke/
https://www.budstikka.no/den-norske-kirke/
https://www.facebook.com/photo?fbid=857424919937510&set=a.466527582360581
https://www.facebook.com/photo?fbid=857424919937510&set=a.466527582360581
https://www.facebook.com/photo?fbid=857424919937510&set=a.466527582360581
https://www.facebook.com/baerum.kirken/
https://www.facebook.com/baerum.kirken/


Gjennom fortellinger fra det lokale menighetsarbeidet, kan vi se sporene
kirken har satt i Bærum gjennom året som har gått. Lokalkirkene har vært

en del av innbyggernes liv i hverdag, fest, sorg og glede.

Del 2 Den norske kirke i Bærum
2024 presentert med lokalt perspektiv
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I Bærums ti menigheter skjer det noe gjennom hele uken, hver uke,
hele året. Det yrer av liv i både kirkebyggene og menighetshusene.
Mange av de 71 745 medlemmene i Den norske kirke i Bærum, finner
felleskap og tilhørighet i sin lokale menighet. Det drives arbeid som
møter mennesker i alle aldre og livssituasjoner. Fra gudstjenester,
samtaler og sorggrupper til turgrupper, kor og klubb. For å vise
bredden i arbeidet som skjer i kirkene i Bærum, samtidig som vi kan
fortelle om det nære og lokale, vil hver menighet i denne delen av
årsmeldingen fortelle om 2024 fra sitt lokale perspektiv. 

Foto: Kirkelig fellesråd i Bærum





“Allerede fra første
dag følte jeg at jeg

kom til å savne
konfirmantleir.

Derfor ville jeg bli
leder for å oppleve

det igjen!” 

Ungdomsarbeid, konfirmasjon og leir
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I ØSTERÅS MENIGHET

I Østerås menighet er det et stort og aktivt ungdomsarbeid
med ca. 60 ungdommer. Ungdomsarbeidet heter GoodNews,
og består av TenSing og klubb. Dette arbeidet tilbyr ungdom
i nærområdet trygge og inkluderende felleskap, og mulighet
til å bli kjent med tro og kirken. 

Konfirmasjon i Østerås
I 2024 var det 131 konfirmanter i
Østerås og Eiksmarka (menighetene
samarbeider om konfirmasjon).
Konfirmanttiden er en tid for undring
og nye opplevelser. Alle er velkommen
til konfirmasjon i kirken uansett om
man tror, tviler, eller bare er nysgjerrig. 

I 2024 kunne konfirmanter velge
mellom tre ulike kofirmantopplegg.

Leirkonfirmant; 120 stk. i 2024.
Miks-konfirmant uten leir, med
kveldsundervisning gjennom året:
11 deltok på dette i 2024.
Tilrettelagt konfirmasjon.
Bærumsmenighetene samarbeider
om en tilrettelagt
konfirmasjonsgruppe for
ungdommer med
funksjonsnedsettelser, med
tilholdssted i Eiksmarka kirke.

Ukentlig møteplass 
Hver tirsdag er det TenSing med tilbud
om kor, band, teknikk og fiks. Hver
fredag er det klubb, som er et
lavterskel tilbud hvor man kan komme
som man er og spille spill, se på film,
prate eller annet. 

I tillegg til de faste møteplassene,
drar vi også på turer, både i
sammeneheng med konfirmasjon,
lederkurs og TenSing. De aller fleste
av ungdommene er også ledere i
konfirmantarbeidet.

Alle skal kunne bli med
Det koster noe å være med på
konfirmantleir, men i kirken skal ikke
økonomi være en hindring for å delta.
Derfor har vi gode støtteordninger.
Familiene kan ta kontakt direkte med
kateketen.  

Lokal årsmelding

https://www.oesteraas-menighet.no/Portals/2/Dokumenter/Om%20menigheten/2024%20Signert%20%C3%A5rsmelding_%C3%98ster%C3%A5s.pdf?ver=nz_5MmuuY_XlMH2QV2UXPg%3d%3d


“Selv om jeg ikke var
konfirmant, hørte jeg så mye

gøy om leir og
lederarbeidet, så jeg ble
inspirert til å bli med på

lederkurs!”



Diakoni og samtaletilbud for voksne
REPRESENTERT VED ARBEIDET I BRYN MENIGHET
Kirken har rom for hele livet. Hit kan man komme med tro og
tvil, og finne fellesskap med andre, enten det er uformelle,
sosiale møteplasser i hverdagen eller aktiviteter med mer
definerte temaer. Bryn menighet har et aktivt diakonalt
arbeid for voksne med flere sosiale møteplasser. 

Lokal årsmelding
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Møteplasser for voksne i Bryn
Vaffelonsdag. En uformell møte-
plass for voksne i hverdagen. Her er
man velkommen til kaffe, vaffel og
en prat, på tvers av alder. Tilbudet
er gratis
Åpen kirke hver torsdag gjennom
året. Anledning til å ta inn
stillheten, be en bønn, tenne et lys. 
Pilgrimsvandring fra Haslum kirke
til Lommedalen kirke med frivillig
pilgrimsguide (vandring i naturen).
Kranseverksted og
allehelgensgudstjeneste. Dette er
et fellesskap hvor man lager en
gravkrans
Brynhild, som startet opp i 2024, er
et kvinnefelleskap, med
temakvelder og sosialt samvær.
4- 8 deltagere i 2024.
Åpen bibelgruppe

Samtaler
Både prester og diakon tilbyr
sjelsorgsamtaler. I motsetning til
samtaletilbud hos andre aktører i
samfunnet, er kirkens samtaletilbud
helt gratis, og har lite ventetid. De
som tar kontakt blir møtt raskt, ofte
samme uke. Her kan man komme med
det man måtte ha behov for å snakke
om, også det som er vanskelig.

Kirkens ansatte har spisskompetanse
på samtale og sjelesorg, og bistår

med sitt arbeid kommunen i å dekke
behovet for samtaletilbud for

innbyggerne. Dette tilbudet er for
alle, uansett bakgrunn, tro eller
medlemskap i Den norske kirke.

Diakonale møteplasser
I 2024 hadde Bryn 34 sjelesorg-
samtaler og gjennomførte 50 hjemme-
besøk. Disse tallene innebefatter ikke
de mange samtalene som oppstår i
møte med folk som deltar på de ulike
treffene. De diakonale lavterske-
ltilbudene legger til rette for mulighet

til samtale. Disse møteplassene er
viktige i arbeidet med å forbygge å
utenforskap, psykisk uhelse og
ensomhet

https://bryn-menighet.no/Om-oss
https://bryn-menighet.no/Hva-skjer/Voksne
https://bryn-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/18066/Onsker-du-en-samtale-eller-forbonn


 «Det er så fint å
komme hit og snakke,
det hjelper meg mye»

Øverland bro - Fra pilgrimslvandringen. Foto Olav Bjering

Illustrasjonsfoto



Kultur, musikk og kor for voksne
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I JAR MENIGHET
Musikk treffer oss i hjertet. Den betyr mye for folk, noe
som vises i det rike og stadig blomstrende musikk- og
kulturarbeidet i Jar menighet. De ansatte opplever seg
privilegerte som får jobbe med dette, samtidig som de
ser at det også gir mye til lokalmiljøet og til den
enkelte som deltar. Musikklivet i Jar menighet har stor
musikalsk bredde, og organisten trekker inn og
samarbeider med mange spennende musikere.

Menighetskoret
De siste to årene har Jar og Haslum
menigheter hatt et korsamarbeid.
Felleskoret ledes av kantorene og øver
annenhver uke. De har hatt flere flotte
konserter, bl.a. i samarbeid med
profesjonelle musikere, som Frøydis
Grorud og Tord Gustavsen.
Repertoaret består av alt fra klassisk
kirkemusikk til gospel, viser og
populærmusikk. Korarbeidet er med på
å bygge fellesskap og nettverk i
lokalmiljøet.

foredrag m.m., med bl.a. lokale
aktører som man fikk bli bedre kjent
med. Høsten 2024 holdt regissør
Erik Poppe foredraget «Film og
verdier», og han fortalte også om sin
gode tilknytning til Jar kirke, som han
sokner til.

Kulturutvalg
Jar menighet har i 2024 startet opp et
nytt kulturtilbud - Kulturkafé. I 2024 ble
det holdt seks kulturkaféer. Kveldene
bestod av enkel servering og kulturelt
påfyll, med alt fra musikk og kunst til

Når bredt ut
Kultur- og musikklivet i Jar kirke
berører og når ut til mange
mennesker. Tilbakemeldingene er
mange, alt fra at presten på besøk
på seniorsentrene får høre folk
fortelle om sine musikalske
opplevelser i Jar kirke, til at «the
marvelous Jar Church» blir nevnt i
Time magazine etter en av de mange
plateinnspillingene som skjer i
kirkerommet. 

Åpent for alle
Dette musikk- og kulturtilbudet har
høy kvalitet, og er som oftest gratis,
med mulighet til å gi kollekt til støtte
for arbeidet. På denne måten er
kulturtilbudet kirken tilbyr
tilgjengelig for alle innbyggere
uavhengig av økonomi. 

Lokal årsmelding

I 2024 var det også et fellesprosjekt
med kantorer og kor fra flere
menigheter i Bærum, i anledning Egil
Hovland-jubileet. Sammen feiret de
allehelgensmesse i Høvik Kirke. Koret
fra Jar ga uttrykk for at det var en stor
opplevelse å få være med på, å få
synge med kor fra hele Bærum og bli
kjent med ny musikk.

https://www.jar-menighet.no/Hjem/Artikkeldetaljer/ArticleId/46888/Arsmote-i-Jar-menighet


“For meg har dette koråret vært en berikelse med en veldig
bratt læringskurve, men også en enorm glede. Å bli kjent

med Allehelgensmessen var en stor utfordring, og
opplevelsen berørte meg på en måte jeg ikke helt var

forberedt på. Å få synge sammen med Tord Gustavsen er det
vel heller ingen som glemmer. Jeg er heldig som får lov å

være med i koret. Tusen takk for det meningsfulle og flotte
arbeidet dere gjør for oss i koret og for kirken.” 

Medlem av Jar menighetskor

«Det betyr så mye for meg å
være en del av dette

felleskapet, bli utfordret på
noe som er vanskelig, lære og

mestre noe nytt» 
Medlem av Jar menighetskor



Gudstjenester for alle aldre
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I LOMMEDALEN MENIGHET

Gudstjenesten
Et av menighetens mange kor deltar
ofte på søndagens gudstjeneste. I
tillegg til å bidra med korsang, er de
forsangere på fellessangene og inngår
i vår forsangertjeneste. Flere av
korene bidrar også inn i fellesskaps-
byggende tiltak, som kirkekaffen etter
gudstjenesten. 

Allehelgensgudstjeneste
I denne gudstjenesten minnes vi de i
menigheten som har gått bort det
siste året. De etterlatte kan få med
seg en “stein” av glass med navnet til
avdøde inngravert. Å få noe å holde i,
kan for de sørgende være godt å hvile
i. I gudstjenesten leser vi: “Håpet er
tent i liv og død. Ingen er glemt av
Gud.” fra Svein Ellingsens salme 
“Nå er livet gjemt hos Gud”.

“Å være med i
gudstjenestegruppe gir en

sterkere tilhørighet til kirka og
de andre som går her.”

Karnevalsgudstjeneste og 4-årsbok
Pinse og bursdag
Barnefestivalgudstjeneste
Allehelgensgudstjeneste
Menighetens kor (alle aldre) deltok på
12 gudstjenester

Noen av temagudstjenestene i 2024

Lokal årsmelding

Gudstjenestegrupper
Gruppene deltar på gudstjeneste to til
tre ganger i halvåret. I gruppene er 

Kirkekaffe hver søndag
Her samles barn og voksne med
forskjellig bakgrunn til et nettverks-
byggende felleskap. Kirkekaffen i
menighets-salen er gratis, og drives
av frivillige.

Søndagsskole hver søndag
Lommedalen kirke ønsker å gi noe fint
til både barn og voksne på
søndagene. Det er et mål for
menigheten å tilby kontinuerlig
søndagsskole. Derfor inviteres barn til
samling fast hver søndag under
gudstjenesten. I 2024 deltok 60 barn
på søndagsskolens opplegg.
Søndagsskolen i drives av frivillige. 

det folk i alle aldre fra 8 år og
oppover, som deler på ulike oppgaver
i gudstjenesten.

Lommedalen kirke rommer hele livet, noe som gjenspeiles 
i det rike gudstjenestelivet. Gudstjenestene er en god
blanding av gamle tradisjoner og nye former. Barn, ungdom
og voksne deltar med glede og engasjement. Frivillige og
kor i alle aldre deltar sammen med prest, organist og
kirketjener. Musikken er variert, fra orgel til band.

https://www.lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/%C3%85rsrapporter/Signert%20a%CC%8Arsmelding%20inkl%20regnskap%20Lommedalen%202024.pdf
https://www.lommedalen-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1273/Gudstjenestegruppe
https://www.lommedalen-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1274/Sondagsskole
https://www.lommedalen-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1274/Sondagsskole


“Det beste med å gå i
TweenStars er at vi er med
på gudstjeneste og synger
der, fordi det er så veldig,
veldig hyggelig å være i

gudstjenestene.”
jente 11 år

Glasskrukken med de graverte steinene av
glass står fremme hele året.

TweenStars synger på gudstjeneste



Høytidsgudstjenester
REPRESENTERT VED ARBEIDET I HØVIK MENIGHET

Julens gudstjenester
Julaften prioriteres særlig av
barnefamilier. Hver julaften er det fire
ettermiddagsgudstjenester, hvor den
første er spesielt tilrettelagt for barn.
Samtidig vektlegges juledagen som
julens hovedgudstjeneste, og det
merkes at bevisst satsning fra kirkens
side gir gode besøkstall. Det har også
vært god erfaring med å profilere julens
øvrige gudstjenester, for eksempel
2.juledag eller romjulssøndagen, som
musikkgudstjeneste, med mange
bidragsytere. I 2024 kom 1409 til fem
julaftengudstjenester.

Lokal årsmelding *

Midnattsmesse
Julenattmessen i Høvik kirke er gjennom
mer enn tretti år blitt en viktig tradisjon
for mange, som søker stillhet og
ettertanke i et kirkerom belyst
hovedsakelig med levende lys. Det har
vært gledelig å se at mange unge da
kommer til kirken. 

Stille uke og påske
Påsken er kirkens viktigste høytid. I vår
skjærtorsdagsgudstjeneste minnes vi
nattverdens innstiftelse og forbereder
langfredagen ved å dekke av alteret.
Langfredag møtes folk av et trekors
utenfor kirken. I pasjonsgudstjenesten
leses lidelseshistorien i dramatisert 
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Høvik sokn er det største soknet i Bærum, med over ti tusen
medlemmer, og har et rikt og aktivt menighetsliv. Det er
mange som har høytidsgudstjenestene i Høvik som en del
av sin familietradisjon. Dette ses blant annet på oppmøte
av unge til midnattsmesse på julaften.

vekselslesning. Påskedag er trekorset
pyntet med påskeliljer og det nye
påskelyset bæres inn, hvor ordene
«Kristus – verdens lys» ledsager
prosesjonen. 154 personer deltok på
gudstjenester i påsken 2024. 

Allehelgen
Allehelgenssfeiringen er viktig for
menighetene, både som fest-
gudstjeneste på selve dagen, og som
minnegudstjeneste. I 2024 ble Egil
Hovlands Allehelgensmesse fremført
i Høvik kirke med 232 oppmøtte.
Dette var et samarbeids-prosjekt
mellom kantorene i Bærum, med et
felleskor med over 60 sangere fra
mange av menighetene. Messen, som
er skrevet for liturg, kor, menighet,
messingblåsere og to orgler,
markerte også 100-årsjubileet for Egil
Hovlands fødsel.

Musikken
Musikken spiller en særlig viktig rolle i
høytidsgudstjenestene. Høvik kirke
har gode musikkrefter som stiller opp.
Bærum Bachkor stiller med forsanger-
grupper på flere gudstjenester. Det
samme gjør lokale og profesjonelle
sangere og instrumentalister. 

*du finner årsmeldingen nederst på siden “Om oss”

https://www.hovik-menighet.no/Om-oss


«Når jeg tar plass i
kirkebenken

julenatt, da senker
julefreden seg»

Foto: illustrasjonsfoto, kirkerådet



"Jeg elsker vårt barnekor, fordi her
synger vi på ordentlig!”  

Jente 10 år

Barnekor
REPRESENTERT VED ARBEIDET I EIKSMARKA MENIGHET

Eiksmarka menighet er en viktig kulturaktør i lokalmiljøet.
Gjennom uken er et stort antall mennesker aktive i kor-
virksomhet i Eiksmarka kirke. Hver uke møtes gutter og
jenter i alle aldre til Eiksmarkas eget barnekor. Sammen
med sangglede formidler korarbeidet gode verdier i et
trygt miljø.

Eiksmarka kirkes barnekor 
Det er gratis medlemskap for
både gutter og jenter i alle aldre
fra 2.-4.klasse og oppover. 

Koret synger et variert repertoar
og deltar i ulike prosjekter og
gudstjenester. Øvelsene er i
SFO-tiden, og er en del av et
godt samarbeid med Eiksmarka
barneskole, som også er kirkens
nærmeste nabo.  

I 2024 deltok barnekoret på fem
gudstjenester.

Fra HEI! til EIKAM
Barnekoret i Eiksmarka medvirker
hvert år på kirkens
kammermusikkfestival EIKAM
med en egen familiekonsert og
på festivalmessen. De musiserer
sammen med det lokale korpset
under julegrantenningen og
åpner sceneprogrammet på HEI-
festivalen.

Barnekorets egen store
julekonsert er blitt en kjær
tradisjon for Eiksmarka. De eldre
barna får mulighet til å delta i
større kulturelle prosjekter som
f.eks prosjekter med
Oslofilharmonien mm.

Lokal årsmelding
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https://www.eiksmarka-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/21244/Eiksmarka-kirkes-barnekor
https://eiksmarka-menighet.no/Om-oss/%C3%85rsmeldinger




Trøst, håp og livshjelp
REPRESENTERT VED DET LOKALE ARBEIDET I TANUM MENIGHET

Kirken har alltid vært et sted der lokalmiljøet samler seg i
glede og sorg. Middelalderkirken Tanum har vært en del av
hverdagslivet til lokalbefolkningen i snart tusen år! De
ansatte i Tanum menighet har gjennom året som har gått
opplevd et økt behov for rommet som gir håp og fellesskap
i urolige tider. I kirken spørres ikke etter medlemskap,
døren er åpen for alle. Mange finner trygghet og trøst i
kirkens arbeid når de opplever kriser i livet.

Høytidelig og nært på samme tid
Tanum kirke er et historisk bygg. Folk
oppsøker kirken både for det hellige
kunstneriske og historiske ved
rommet. Dette unike bygget fra 1100-
tallet trenger å tas godt vare på. I året
som er gått har mange vært innom
både kirken og kirkesenteret, og de
ansatte forteller om mange og sterke
menneskemøter. Når kirken er åpen
kommer mange for å se, og mange blir
sittende lenge, enten i stillhet eller for
samtaler om ting i livet de ikke har
funnet andre arenaer for. Kirkens
samtaletjeneste er helt gratis og åpent
for alle uansett hvem man er eller
kommer fra. Det å ta imot mennesker
der de er i livet har alltid vært en del
av kjernen i kirkens oppgave. 

I Tanum er det mange gravferder og
gudstjenester i kirken, det arrangeres
minnesamvær på kirkesenteret og
pårørende følges opp med samtaler
og sorggrupper i både forkant og
etterkant av begravelser. Men arbeidet
med sorgstøtte og livshjelp stopper
ikke ved de konkrete punktene. 

Kirkens budskap om håp i møte med
liv og død preger alt vi gjør. I kirken er
musikken viktig, og arbeidet med
meditative kveldsgudstjenester med
musikk i verdensklasse har satt Tanum
på kartet; musikkmeditasjonene
trekker folk fra hele kommunen og
omegn. Møtepunktene i Tanum kirke
preges av både høytidelighet og
nærhet på samme tid.

Sorggrupper
I dag er det kun kirken som tilbyr
sorggrupper i Bærum. Menighetene
samarbeider om å tilby sorggrupper til
ulike grupper;

Åpen sorggruppe i Skøyen kirke
Sorggruppe for de som har mistet
ektefeller/livspartnere
Sorg ved samlivsbrudd
UngSorg Bærum

Lokal årsmelding
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UngSorg nettside

https://www.tanum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/11652/Musikkmeditasjoner
https://baerum.kirken.no/Vis/ArticleId/4216/Sorggrupper-starter
https://tanum-menighet.no/Portals/16/%C3%85rsmelding%202024%20Tanum%20menighet.pdf
https://baerum.kirken.no/Vis/ArticleId/43448/UngSorg-Baerum-sorggruppe-for-ungdom


Et lite barn skulle gravlegges i
Tanum, og i forberedelsene

spurte jeg foreldrene om det
var noen spesielle sanger som

kunne representere dem og
barnet. De trakk fram barnets

favorittsang, en sang fra
barne-TV. Da satte jeg meg

ned og tilpasset den til piano,
og spilte den i starten av

begravelsen. Det ble et veldig
sterkt og fint øyeblikk.

Kantor i Tanum

På en samling med sorggruppa
for ungdom, spurte jeg om hvor

mange som hadde opplevd
siden sist å bli spurt om

hvordan det går. Ingen hadde
opplevd det, men alle skulle

ønske det. Etter de første ukene
har gått etter et dødsfall,
 har folk rundt lett for å

glemme. I denne gruppa får
ungdom som har mistet noen i
nær familie hjelp til å være den

som spør for hverandre. Det
betyr utrolig mye for de i

gruppa. 

Ungdomsprest i Tanum

Foto: Jan Erik Solberg 



Samarbeid med nærmiljøet 
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I HELGERUD MENIGHET

Helgerud kirke ligger i et område med stort etnisk
mangfold, og samarbeider aktivt med lokalmiljøet for å
skape inkluderende møteplasser og motvirke ensomhet.
Gjennom arrangementer som Regnbuemesse under
Sandvika Pride og andre fellesskapsbyggende initiativ
ønsker kirken å være et samlingspunkt for mennesker på
tvers av bakgrunn og livssyn. 

Ønskehjerter
Helgerud kirke gjentok samarbeidet
med Homestart om 'Ønskehjerter'.
Prosjektet legger til rette for at barn
i økonomisk vanskeligstilte familier
skal å få en gave de ønsker seg til
jul. I kirken hang det mange hjerter
med gaveønsker på, som ble tatt
med hjem, kjøpt og leverte tilbake
til kirken. Alle barna fikk det de
ønsket seg!

Sandvika synger
I 2024 satte diakoniutvalget i
Helgerud menighet i gang et nytt
musikkonsept på Folkebadet i
Sandvika, Sandvika synger, som ble
arrangert 10. november. Det er et
åpent og gratis tilbud for alle i
Sandvika og omegn. Med ledelse av
et dyktig band ble det full allsang i
alt fra salmer og til trønderrock.
Målet var å skape en møteplass i
byen vår på tvers av generasjoner,
der musikkglede og sang kunne
skape fellesskap og tilhørighet.
Folkebadets konsertlokaler var fylt
opp av rundt 100 personer, både
barn, voksne og eldre.

Ramadan Gjest
Ramadan Gjest ble arrangert i mars
2024. Arrangementet er en viktig
møteplass for fellesskap og
forståelse i Bærum. I samarbeid
med lokale tyrkere inviterte
Helgerud kirke til Iftar. Rundt 60
personer delte måltid etter
solnedgang i fastemåneden
ramadan. Kvelden bygget broer på
tvers av tradisjoner, brøt ned
fordommer og skapte vennskap
som har ført til videre samarbeid i
lokalmiljøet. Arrangementet ble
gjentatt våren 2025. 

Si JA på Kolsåstoppen!
11. september tilbød Helgerud drop
in-bryllup på Bærums populære
turmål Kolsåstoppen. Det ble to
vakre vielser med utsikt over hele
Bærum. Bærum pikekor sang, de
lokale speiderne rigget, og andre
frivillige fra kirken var vertskap. 

Lokal årsmelding

https://www.facebook.com/events/3963442367213023/?acontext=%7B%22event_action_history%22%3A[%7B%22surface%22%3A%22user_timeline%22%7D%2C%7B%22mechanism%22%3A%22attachment%22%2C%22surface%22%3A%22newsfeed%22%7D]%2C%22ref_notif_type%22%3Anull%7D
https://www.facebook.com/helgerudkirke/posts/pfbid02JjK1HUVu61kmBineTK2ewCD9ZYJwHwADmii8Wrrgo5JHoAqib7FpQAgX54Qzx5w6l
https://www.facebook.com/helgerudkirke/posts/pfbid02JjK1HUVu61kmBineTK2ewCD9ZYJwHwADmii8Wrrgo5JHoAqib7FpQAgX54Qzx5w6l
https://www.helgerud-menighet.no/Portals/7/Arsmelding%20Helgerud%202024.pdf


«Det er veldig verdifullt at
våre religioner forener oss.

Jeg lærte mye nytt!»
Deltager på Ramadan Gjest



Familiearbeid
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I FORNEBULANDET MENIGHET
Fornebulandet menighet har hatt tilrettelagt og prioritert
tilbud for familier og barn i alle aldre i flere år, og ser nå
resultatene av å ha en helhetlig plan og å samle tilbudene
på samme tid og sted. De har fått god kontakt med mange
familier, og barna går direkte videre til tilbudet for neste
aldergruppe etter hvert som de blir eldre. Her forteller de
om arbeidet:

Superonsdag 
Starter med Babysang i Snarøya
kirke klokken 12.00, som et populært
tilbud for foreldre i permisjon. Rett
etterpå er det Onsdagsvaffel, der
deltakerne kan spise vafler og være
sosiale.

Klokken 16:30 er det Middag for alle
i Kirkestua, som er et samlingspunkt
for barn, foreldre og besteforeldre.
Mange setter pris på at det er mulig
å spise samme sted som aktiviteten,
slik at hverdagslogistikken blir litt
enklere.

Klokken 17.00 er det både Baluba og
Barnegospel samtidig. Baluba er
sang, dans og lek for barnehagebarn
med følge, så da er både små og
store helt med. Barnegospel er for
skolebarn og opptrer for eksempel
på julaften, karnevalgudstjeneste
m.m.

Vi får ukentlig høre at barna
snakker varmt om Baluba til
andre barn i barnehagen, og

det er den beste
jungeltelegrafen vi kan ha!

 Menighetspedagog i Fornebulandet

Gudstjeneste for små og store
samler barnefamilier med kortere
gudstjenester tilpasset barna.
Konfirmanter som har valgt linjen
«Gjøre noe for andre»* hjelper til på
disse gudstjenestene, og det var fint
å se hvor gøy både barn og
ungdommer synes det er å gjøre noe
sammen! 

Dåpsduer
I 2024 startet vi med dåpsduer, hvor
alle døpte får sin due hengt opp i
kirken (se bilde på neste side). Duene
kan hentes på babysang-
gudstjeneste. Det ble et populært
tiltak for dåpsfamiliene. 

Lokal årsmelding

 *trykk her for å lese mer: www.snaroya-menighet.no/Alt-annet/Gjør-noe-for-andre

https://www.fornebulandet-menighet.no/Alt-annet/Barn-Unge
https://www.fornebulandet-menighet.no/Gudstjenester-og-kirkelige-handlinger/Fornebulandet-menighet/%C3%85rsmeldinger
http://www.snaroya-menighet.no/Alt-annet/Gj%C3%B8r-noe-for-andre


“Det er ikke vanskelig å se
hvor mye babysang betyr for

Emilia. Den gleden og
energien hun utstråler hver
eneste uke er ikke til å ta feil
av, og det er ingen tvil om at

dette er et av ukens
høydepunkter for henne😊”

Babysang-far

Dåpsduer



Dåp hver uke
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REPRESENTERT VED ARBEIDET I HASLUM MENIGHET

Hver søndag bæres barn til dåp i minst en av Bærums
kirker. Dåp er viktig for folk. I Haslum kirke møter de ofte
dåpsforeldre som kommer tilbake fordi de selv har en
tilknytning til akkurat denne kirken.

Mange ønsker dåp
I Haslum kirke er det dåp de fleste
søndager. Ofte forteller dåps-
foreldrene om tilhørighet til kirken
gjennom flere slektsledd. Rundt 2/3
av dåpsfølgene bor i Haslum sokn.
Familier fra andre sokn er like
velkomne, og de har da
dåpssamtale i menigheten de
tilhører. Presten i Haslum tar også
kontakt før dåpen, så vet familien at
de er sett og ventet.

er et hverdagsmysterium som
rommer både tro, tilhørighet og
tradisjon, og dåpssamtalen gir rom
for dette og for felles undring over
det nye livet.

Før en dåpsgudstjeneste fikk
presten vite at det ville komme

familie fra Brasil. Presten tok med en
brasiliansk salme som står i

salmeboken. Det viste seg at de
kjente salmen godt, og de sang høyt

med - til glede for alle!

Egne dåpsgudstjenester
I en vanlig gudstjeneste er det
normalt maks to dåpsbarn. Haslum
har også egne dåpsgudstjenester
med fem-seks barn og fulle benker.
I 2024 var det 12 dåps-
gudstjenester i Haslum. Det er en
enklere, men likevel fullverdig
gudstjeneste - uten nattverd og
ofte med solist. Tilbakemeldingene
tyder på at denne formen
verdsettes av dåpsfølgene.

Hverdagsmysterium
Haslum menighet har samtaler med
hvert enkelt dåpsfølge. Man møtes i
kirken, blir litt kjent og går gjennom
dåpen og gudstjenesten, med
fadderløfte, trosbekjennelse,
dåpslys og annet. Dette blir et fint
utgangs-punkt for gode samtaler.
Dåpen  

Mangfoldig
Noen ganger kommer det familie og
slektninger fra utlandet. Da kan man
ta høyde for det i gudstjenesten, ved
å lese et bibelvers, noe av dåps-
liturgien, eller synge en salme på et
annet språk - når det er mulig.

Lokal årsmelding

https://baerum.kirken.no/Kirkelige-handlinger/D%C3%A5p/Velkommen-til-d%C3%A5p
https://www.haslum-menighet.no/Portals/6/%C3%85rsmelding%202024.pdf?ver=U97IT6v2Y6_gDnnUWFCFiQ%3d%3d


“Oldemoren til et dåpsbarn kunne fortelle at hun selv var blitt
døpt i den samme døpefonten på 1930-tallet. Denne søndagen
var de altså fire generasjoner fra samme familie til stede - der

alle var døpt i Haslum kirke. Det gir store perspektiver på
dåpens betydning for tro, tilhørighet og tradisjon.”

Prest i Haslum

Selve døpefatet er fra 1647, mens foten er fra
1736. Presten er av langt yngre dato, vannet
er friskt og nåden ny hver dag!

Haslum kirke ble bygget i år 1190. 
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Misjonsprosjekter
Misjons- og solidaritetsarbeid er en viktig del av kirkens tjeneste. Alle
menighetene i Bærum har egne misjonsprosjekt. Det er stort frivillig
engasjement i arbeidet med disse prosjektene. Mange har blitt drevet i
mange år og det er knyttet sterke bånd mellom menighetene og arbeidet
som gjøres i de ulike landene. Les mer på menighetenes nettsider om hvert
prosjekt. Her er det plukket ut fire:

LIBERIA
Bygger skoler i kirgsherjede områder, fokus på å løfte viktigheten
av skolegang, styrke lærerdekning for å forebygge
analfabetisme, rent vann og toalett, forebygge sykdommer.
Bygger skoler og helseklinikker. Les mer ved å scanne QR-koden 
(i digital PDF: trykk HER)

KINA
Dagsenteret Verdighet og rettigheter for mennesker med
psykiske funksjonshemninger i Nanjing, Kina (Home of Grace).
Prosjektet drives av Areopagos i samarbeid med Nanjing KFUK.
Les mer ved å scanne QR-koden 
(i digital PDF: trykk HER)
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ETIOPIA
Arbeid knyttet til organisasjonen Gatefolket, som er en uavhengig
stiftelse med formål å støtte arbeid blant gatebarn i Etiopia. Kirke,
matservering, personlig oppfølging, skolegang, helsetilsyn og
hjelp til å skaffe jobb. Les mer ved å scanne QR-koden 
(i digital PDF: trykk HER)

PHILIPPINENE
Bukas Palad er et fellesskap og sosialt senter, drevet av og blant
og for fattige i slummen i Manila. Fadderprogram i Norge drives
av frivillige i Lommedalen menighet, som bidrar med midler.
Helsefond, skolegang og bolig m.m.
Les mer ved å scanne QR-koden  
(i digital PDF: trykk HER)

https://www.tanum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/5283/Solidaritetsprosjekt
https://www.haslum-menighet.no/Om-oss/Artikler/Vis/ArticleId/1372/Menighetens-misjonsprosjekter
https://www.fornebulandet-menighet.no/Kontakt/Artikler/Vis/ArticleId/12751/Menighetens-gatebarnprosjekt-i-Etiopia-knyttet-til-organisasjonen-Gatefolket
https://www.lommedalen-menighet.no/Portals/5/Dokumenter/Diverse%20annet/misjon%20og%20solidaritet/bukasbrosjyre2020.pdf


Mer himmel på jord

Bærum




